

CQC - TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNÓSTICOS

PNAG
Pia. JJ
Ribe. X

CAMPINAS, 12/01/2021

CLIENTE: 002871 - MUNICIPIO DE ALTO GARCAS
CNPJ: 03.133.097/0001-07
Tel: (66) 3471-1580 - FAX:
E-mail: saudeag2017-2020@hotmail.com
A/C: CILMAR PERISSINOTTO - SECRET SAÚDE

ORÇAMENTO NUMERO
000764
ORÇAMENTO CLIENTE

SEGUE ABAIXO ORÇAMENTO DOS SEGUINTE MATERIAIS:

Item	Descrição	Código Fabricante	Marca	Qtd	UN.	Valor Unitário:	Valor Total:
1	DILUENT 20L ABX	0901020	HORIBA ABX	4	UN	484,0000	1.936,0000
2	LYSEBIO 0,4 L ABX	0906013	HORIBA ABX	4	UN	335,4000	1.341,6000
3	CLEANER 01 LT ABX	0903010	HORIBA ABX	4	UN	75,0000	300,0000
4	EOSINOFIX 1L ABX	1210206010	HORIBA ABX	3	FR	280,0000	840,0000
5	BASOLYSE II 1L ABX	0906003	HORIBA ABX	4	UN	89,0000	356,0000
6	MINOCLAIR 0,4L ABX	0401004	HORIBA ABX	2	UN	121,0000	242,0000
7	DIFFTROL NORMAL HIGH LOW 3x3ML	02062014	HORIBA ABX	3	kit	991,2000	2.973,6000

SUB.TOTAL: 7.989,20

Vlr Frete: 0,00

TOTAL: 7.989,20

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:	
Condição de Pagamento *: 28 DIAS	Prazo de Entrega: 10 DIAS
Valor do Frete: 0,00	Validade da Proposta: 22/01/2021
Faturamento Mínimo R\$: 400,00	

OBSERVAÇÕES:

* Operação sujeita a análise e aprovação de crédito.

Atenciosamente,

ANDRE LUIZ GOMES COUTINHO
Fone. (65) 992397370 / (19) 3303-3800
Email: vendasmt@cqc.com.br



Inscrita em Sistemas Diagnósticos

CQC - TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNÓSTICOS

Data: 18/01/2021
Hora: 17:01:05

CAMPINAS, 18/01/2021

No. DO NOSSO ORÇAMENTO
025912

CNPJ: 03.133.097/0001-07

CLIENTE: 002871 - MUNICIPIO DE ALTO GARCAS

Tel: (66) 3471-1580 - FAX:

E-mail: saudeag2017-2020@hotmail.com

No. ORÇAMENTO DO CLIENTE

A/C: CILMAR PERISSINOTTO - SECRET SAÚDE

SEGUIR ABAIXO ORÇAMENTO DOS SEGUINTE MATERIAIS:

Item:	Produto:	Descrição:	Código Fabricante:	Marca:	Vlr. Desconto	Qtd:	UN.	Valor Unitário:	Valor Total:
1	03.01.9991024	KIT DE MANUTENCAO P60 6 MESES	1209159485	HORIBA ABX		1	UN	378,00	378,00
2	03.01.9990941	KIT MAINT. 1 AN P60 OT C+ P80	1300033036	HORIBA ABX		1	UN	1.523,03	1.523,03
3	11.01.0000002	SERVICOS DE ASSISTENCIA TECNICA - HEMATOLOGIA	11.01.0000002	HORIBA ABX		1	UN	1.610,00	1.610,00
TOTAL:									3.511,03

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

Condição de Pagamento: 28 DIAS
Prazo de Entrega:
Validade da Proposta: 28/01/2021
Valor do Frete: 0,00
Faturamento Mínimo R\$:

OBSERVAÇÕES:

"Para a realização da manutenção preventiva, é imprescindível a utilização do sangue controle. No ato da aprovação do pedido, favor certificar-se da posse do mesmo".

Atenciosamente,

ASTEC

Fone: (19) 3303-3800 /

/ Email.

